
PRODEJ

Nabízíme Vám jedinečnou nemovitost (soubor nemovitostí), která je obklopena historií.
Jako zájemci zvažte její využitelnost, případně uchopte místo podle Vašich představ a
dejte tomuto místu nový rozměr. Tato nemovitost je výzvou pro Vás a současní majitelé
pevně věří, že ji uchopíte a vytvoříte zde užitečnou nemovitost s historií, která bude
sloužit stejně tak, jako sloužila tato nemovitost po staletí.
Nabízíme Vám Polepilův mlýn, který je součástí zachovalého areálu s dvěma přilehlými
budovami. Budova po levé straně je obytná a je postavena jako 1 patrová bez obytného
podkroví. Budova po pravé straně je určena jako zázemí k mlýnici a má také 1. patro.
Dále se na pozemku nachází přízemní budova garáží a stodola. Existence mlýna je
doložena nejpozději v 18. století. Dle soupisu z roku 1829 držel mlýn mlynář Karel
Polepil. Samotná budova mlýna byla do stávající podoby upravena v první čtvrtině 20.
století. V roce 1953 byl mlýn zkonfiskován a v roce 1991 jako nefunkční restituován.…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Celková podlahová plocha
[m²]
Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě
Celkový počet místností v
domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 9 950 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.

smíšený
dobrý
samostatný
patrový

538

538
2023
1792
2
16

ZLK
Zlín
Želechovice nad Dřevnicí

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: 647131

Polepilův mlýn v Želechovicích s dalšími budovami,
pozemek celkem 2023 m2.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Polepilův mlýn v Želechovicích s dalšími budovami, pozemek celkem 2023 m2.

